2018年11月19日

「中国山東省聊城市（東京）経済貿易合作交流会」

開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

山東省の西部に位置する聊城は「江北水城·運河古都」として有名であり、国家歴史文化名

城、国家森林都市と認定されています。5000年以上の歴史を誇る一方で、新興産業都市でも

ある聊城は新材料、先端装備製造、医療看護＆健康等の九大産業を有し、政府の振興策の元

で順調な発展を遂げています。更に良好な生態環境を生かした農業も盛んで、「中国野菜第

一都市」の称号があるほどです。

この度、中共聊城市委書記徐景顔を団長とする代表団が来日し、「山東省聊城（東京）経

済貿易合作交流会」を開催することとなりました。同市における投資環境の説明と対外協力

プロジェクトの紹介を行われ、日本経済界との関係を強化したいと願っております。

皆様ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

1.日時：2018年12月3日（月）

16：00〜 受付開始

16：30〜18：00 交流説明会 「しゃくなげ」

18：10〜20：00 夕食会 「はなみずき」

2.場所：ザ・プリンスパークタワー東京 B2階

＜住所＞東京都港区芝公園4-8-1

3. 主催：中国山東省聊城市人民政府

協力：日本国際貿易促進協会、山東省政府駐日本経済貿易代表処

後援：中華人民共和国駐日本国大使館経済商務処

4. 参加費：無料

5．申込締切： 11月28日（月）

中国山東省聊城市人民政府代表団名簿（主要団員）

徐景顔  中共聊城市委書記

魯亜真  聊城市政府外事僑務弁公室主任

王越軍  聊城市商務局局長

楊広平  聊城経済技術開発区書記

張国洲  中共莘県委書記

祁学蘭  臨清市政府市長

盛  強  聊城市政府外事僑務弁公室副主任

郭海軍  山東首鮮野菜果物有限公司董事長

孟凡強  莘県中原現代農業発展有限公司董事長

王明合  臨清市青港国際物流有限公司総経理

闫新華  諾博特智能装備(山東)有限公司董事長

「中国山東省聊城市（東京）経済貿易合作交流会」

2018年 12月 3日（木）16：30～20：00

ザ・プリンスパークタワー東京 B2階 「しゃくなげ」「はなみずき」

参  加  申  込  書

会社名

よみ

業種・事業内容

所在地 〒

TEL ： FAX ：

E-Mail：

（ご連絡担当者様のもので結構です）

 お名前 ご所属部署・ご役職

1

よみ

2

よみ

3

よみ

＜お問い合わせ先＞

* 山東省政府駐日本経済貿易代表処   TEL:03-5628-6336

 担当；郭全濤、張 元

FAX:03-5628-3397

山東省政府駐日本経済貿易代表処 行

TEL:03-5628-6336